
Č.j.: KRPA76990SIČJ20170000MNS
JID: PCROOETRpo671 49522

Výtisk č.:4
Počet listů:5
Přílohy: 2/4

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená ve smyslu ustanovení * 2586 a násl. Zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník

v platném znění

či. I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4  Nusle
IC: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupený: pIk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1
Bankovní spojení: CNB Praha 1
Císlo účtu:
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Tel.:
Fax:
email:
dále jen „objednatel“

a

2. PYROSERVIS a.s.
Se sídlem: Kolčavka 69/5, Praha 9 — Libeň, ~sČ 190 00
IČ: 00570061
DIČ: CZ00570061
Zastoupený: Helena Pekarová, předsedkyně představenstva
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 305
Bankovní spojení: KB Praha 1
Císlo účtu:
Tel.:
email:
dále jen „zhotovitel“

uzavírají,

na základě Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky Č.j.: KRPA4360858/ČJ
20170000VZV ze dne 8.1.2018 ve věci veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s ** 6,
27 písmeno a) a * 31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve mění
pozdějších předpisu a v souladu s ustanovením * 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku v platném znění, (dále jen „občanský zákoník“),

tuto smlouvu o dílo



Či. ii.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provádět za podmínek v ní sjednaných objednateli:
„Provádění předepsaných kontrol provozuschopnosti, periodických zkoušek,
dílenských oprav, výměn a ekologické likvidace hasicích přístrojů, včetně dodání
nových v objektech Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, v období od 1. 1. 2018
do 31. 12. 2021“.

Či. iii.
Doba a místo plnění

1. Místem plnění jsou objekty Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy — viz příloha Č. 2
smlouvy. Smlouva se sjednává se na dobu určitou od 1. 1. 2018—31. 12. 2021.

Či. Iv.
Cena plnění

1. Cena díla za provedené předepsané kontroly HP je stanovena v příloze Č. 1, která je
nedílnou součástí smlouvy.

Nabídková cena celkem:
cena bez DPH 257 500,Kč
DPH 21% 54 075,Kč
cena včetně DPH 311 575,Kč

(Slovy: tři sta jedenáct tWe pět set sedmdesát pět korun Českých)

2. Cena za provádění předepsaných kontrol je považována za cenu nejvýše přípustnou.

3. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.

4. Ceny bez DPH za poskytování ostatních služeb dle přílohy č. 1.
a) periodická zkouška 1 ks dle typu HP
b) dílenská oprava Iks dle typu HP
c) dodání nového dle typu HP
d) vyřazení a ekologická likvidace dle typu HP

Či. V.
Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna dle skutečně provedených prací (servisu) odsouhlasených
pověřeným pracovníkem objednatele.

2. Celková skladba ceny předmětu díla je specifikována dle druhu smluvních servisních
činností v příloze Č. I této smlouvy.



3. Splatnost faktury je 21 kalendářních dní od doručení faktury do sídla objednatele.
K faktuře bude vždy přiložen soupis provedených prací odsouhlasený zástupcem
objednatele.

4. Za správnost údajů daňového dokladu (faktury) odpovídá zhotovitel, jestliže jSou tyto
údaje v rozporu s ustanoveními v této smlouvě, je objednatel oprávněn fakturu vrátit
zhotoviteli.

5. Daňový doklad se považuje za zaplacený dnem odepsání příslušné částky z bankovního
účtu objednatele.

6. Objednatel neposkytuje zálohy.

7. Veškeré práce dodávky a činnosti, které jsou prováděny nad rámec specifikovaných
činností, budou realizovány na základě nově uzavřených smluvních vztahů (objednávek).

Či. VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit předmět plnění smlouvy uvedený v Čl. II. odst. 1. smlouvy za
podmínek stanovených touto smlouvou, platných CSN a tomu odpovídajícím
technologickým postupum vztahujících se k předmětu plnění.

2. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví servisních pracovníků
v místě plnění smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli součinnost nutnou k provedení revizí,
prohlídek, oprav, předepsaných výměn a ekologické likvidace hasicích přístrojů v
jednotlivých objektech KŘP policie hl. m. Prahy, zejména mu umožnit potřebný volný
přístup do všech prostor pro provedení periodických zkoušek a revizí dle předmětu
smlouvy.

4. Pracovní dobu v jednotlivých objektech KŘP sdělí osoba oprávněná jednat ve věcech
technických realizace zakázky zhotoviteli. Oprávněnou osobou ve věcech technických
realizace zakázky je p. Petr Theissig (OSNM) tel. a p. Zbyněk Vyhnánek
(OSNM)tel. .

5. Servis a revize bude provedena v souladu s doporučenými normami ČSN, závaznými
technickými a právními předpisy.

Či. VII.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení splacením faktur na straně objednatele, je
objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky (vč. DPH)
za každý den z prodlení.



2. Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli za nedodržení předmětu díla (termíny
zahájení prací, kvalita provedených prací apod.) smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny
díla (vč. DPH) za každý i započatý den z prodlení.

Či. VIII.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Pracovníci zhotovitele jsou oprávněni vstupovat pouze v předem dohodnutém čase do
objektu KRP hl. m. Prahy.

2. V souladu s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
zveřejní objednatel smlouvu v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra ČR.

3. Smluvní strany si navzájem sdělí bezodkladně změny, které se týkají změn některého ze
základních identifikačních údaju, včetně vstupu do likvidace, insolventního řízení,
konkursu, zániku a nástupnictví.

4. Objednatel kontroluje provádění díla trvale. Zjistíli objednatel, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat, aby zhotovitel
odstranil případné vady a dílo prováděl řádným zpusobem.

5. Zjistíli objednatel, že práce, ke kterým se zhotovitel smluvně zavázal, nejsou i Po
písemném upozornění prováděny v potřebné kvalitě nebo jejich plnění není v souladu
s uzavřenou smlouvou o dílo, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6. Zhotovitel odpovídá za škody zpusobené jeho činností, činností svých pracovníků při
provádění předmětu smlouvy po celou dobu plnění, stejně tak za Škody způsobené jeho
činností třetí, nezúčastněné osobě.

6. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že
písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději
třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy,
nedoručíli druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se
adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

8. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních
předpisu.

9. Tato smlouva muže být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

10. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.

11. Další odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

12. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem prostudovaly a svůj podpis
připojují na základě svobodné vůle.



13. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
po jejím zveřejnění v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra ČR.

V Praze dne II 02. 2c/P V Praze dne /202.

náměstek ředitele Krajského ředitelství
policie hl. m. Prahy pro ekonomiku

POLICIE ČESKÉ REPU~Lflw
KRAJSK~ Ě rLSTV( POLICIE

‘PRAHY
Praha ‚ postovnf přihrádka t22



Specifikační a cenová tabulka na provádění kontrol hasících přístrojů v objektech KŘP hl. vn. Prahy

Počet hasicích přístrojů KŘP hl.m.Prahy  příloha č. I

e ov á ce n a za kontroly HP/rok bez DPH: 64 375,00 Kč
Celková cenazakontrolyHP/roksDPH: 77893,75Kč
Celková cenazakontrolyHP/4rokybezDPH: 257500,OOKč
Cel ková cen a za kontroly HP/4 roky s DPH: 311 575,00 Kč



Přehled hasicích přístrojů KŘP hl.m.Prahy  příloha č. 2






